Lv íy0/,

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie a pintura da faixa de
pedestre localizada na rua Monteiro de Castro, em Írente ao laboratório HEMOLAB.

Justificativa

A presente indicação atende a pedidos de transeuntes do local que reclamam que
com o passar do tempo a faixa de pedestre do local se apagou quase que totalmente.
Drficultando o trânsito de pedestres e também de veículos, se tornando um perigo iminente
de acidente devido ao grandê movimento.

Lucas tos icente
Vereador

Casa do Legislâtivo Vereador Ênio da Gama

l N D lcAÇÃ o cuctN' :! t ,t 12024

Câma.a MuniciDal de Conoon

1iilililililililtilil üilililtililill1ilNtililililti

has

PROTOCOLO GERÂL 162412021
oata. 02tO512024 . Horário: 08:.,9

Leglslativo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dí. PaciÍico Homem Júnior, 82, Cêntro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Congonhas, 29 de abril de 2024.

It

r

Itl

\

I

'l-E vÁ6rNÂs

IEII

{,é

qgk ( [vltl,

99ss2.4s8r